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Struzhë, Komuna e Prizrenit

Hysni Morina Inxh. i Ndërtim.

SITUACIONI I NGUSHT

PROJEKTI FUSHA E SPORTIT

Rregullimi i fushës sportive në fshatin
Struzhë

Nr-01
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ARMIMI I FUSHËS SË SPORTIT; d=15cm
C-30/37, S-500
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Rrjetat - specifikimi

Pozicioni Lloji i rrjetës B
[cm]

L
[cm]

n Pesha njësi
[kg/m2]

Pesha e përgjithshme
[kg]

ARMATURA E FUSHËS SË SPORTIT (1 copë)

I Q-335 215 605 33 5.26 2257.84

I-1 Q-335 215 605 11 5.26 752.61

I-2 Q-335 215 483 1 5.26 54.65

I-3 Q-335 215 481 1 5.26 54.36

I-4 Q-335 215 478 1 5.26 54.08

I-5 Q-335 215 476 1 5.26 53.79

I-6 Q-335 215 473 1 5.26 53.51

I-7 Q-335 215 471 1 5.26 53.22

I-8 Q-335 215 468 1 5.26 52.93

I-9 Q-335 215 466 1 5.26 52.65

I-10 Q-335 215 463 1 5.26 52.36

I-11 Q-335 215 460 1 5.26 52.08

I-12 Q-335 215 458 1 5.26 51.79

I-13 Q-335 202 605 1 5.26 64.43

I-14 Q-335 181 605 1 5.26 57.67

I-15 Q-335 160 605 1 5.26 50.78

I-16 Q-335 138 605 1 5.26 43.89

I-17 Q-335 116 451 1 5.26 27.59

3840.23I përgjithshëm

Rrjetat - rinumërimi

Lloji i rrjetës B
[cm]

L
[cm]

n Pesha njësi
[kg/m2]

Pesha e përgjithshme
[kg]

Q-335 215 605 60 5.26 4105.17

4105.17I përgjithshëm



1213.54

1213.63

1205.79

1213.67

1210.52

1206.87 1209.32 1212.27
1213.31

1207.37

1208.94

1212.10

1205.79

1206.87

1209.32

1212.27

1213.31

1213.54

1204.29

5
5

4
4

3
3

2
2

1
1

1
2

0
4

.2
9

1
2

0
5

.7
9

1
2

0
7

.3
7

1
2

0
8

.3
4

1
2

1
0

.5
4

1
2

1
2

.1
0

1
2

1
3

.6
7

A-A

R=1:50

AA

B
-B

R
=

1
:5

0

B
B

11

22

33

44

55

 M1 M2 M3 M4 M5

 M
6

 M
7

 M
8

 M
9

Maj/2026Përmbajtja e fletës:

P=1/50

PROJEKT KRYESORLloji i projektit:

Vendi i ndërtimit:

Investitor:

Projektues:

Titulli i projektit:

Komuna e Prizrenit

PROJEKTI FUSHA E SPORTIT

KOMUNA PRIZRENIT

PRoing&Partners sh.p.k

Vula

NR-03

SITUACIONI DHE PRERJET E MUREVE MBROTËSE
P:1/50



PRERJA TËRTHORE M5(5-5)
P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

PRERJA TËRTHORE M4(4-4)
P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

PRERJA TËRTHORE M3(3-3)
P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

PRERJA TËRTHORE M2(2-2)
P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

PRERJA TËRTHORE M1(1-1)
P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi
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PRERJA TËRTHORE M1
P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

MURI MBROJTËS_M1 ; H=3.0m, L=3.40m
C-30/37, S-500

P:1/50

PRERJA GJATËSORE-ARMIMI
P=1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

2 ±23Ø12/15

1 10Ø12/20

1 10Ø12/20

3
Ø1

2/
15

4
Ø1

2/
20

5 ±12Ø10/20

Z.Jashtme/ Brendshme

3 23Ø12/15

Z. Brendshme

4 17Ø12/20
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5
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5
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2 Ø12 L=270 (46)
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3
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(2
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20
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8

80

4
Ø1

2 
L=

32
8 

(1
7)

20

28
8

20

1-1
R=1:50

1
1

Shufrat - specifikimi

emri forma dhe përmasat
[cm]

Ø lg
[m]

n
[copë]

lgn
[m]

ARMATURA E MURIT MBROJTËS_M1 H=3.0 m, L=3.40m (1 copë)

1 4
0

330

4
0

12 4.10 20 82.00

2 4
0

190

4
0

12 2.70 46 124.20

3

2
0

288

8
0 12 3.88 23 89.24

4

2
0

288

2
0 12 3.28 17 55.76

5 2
0

330

2
0

10 3.70 24 88.80

Shufrat - rinumërimi

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

S 500

10 88.80 0.62 54.79

12 351.20 0.89 311.87

366.66I përgjithshëm  (S 500)

366.66I përgjithshëm

1 Ø12/20

1 Ø12 L=410 (20)

40

330

40

1 Ø12 L=410 (20)

40

330

40
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MURI MBROJTËS_M2 ; H=4.50m, L=6.00m
C-30/37, S-500

P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

PRERJA TËRTHORE M2
P:1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

PRERJA GJATËSORE-ARMIMI
P=1/50

2 14Ø14/20

2 14Ø14/20

1 ±40Ø14/15

1-1
R=1:50

1
1

2 14Ø14/20

2 14Ø14/20

2-2
R=1:50

2
2

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50
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0)

20

43
7

107

6
Ø1

2 
L=

48
7 

(4
0)

20

43
7

30

8
±1

0Ø
12

/1
5

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

8
10

Ø1
2/

15

8
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Shufrat - specifikimi

emri forma dhe përmasat
[cm]

Ø lg
[m]

n
[copë]

lgn
[m]

ARMATURA E MURIT MBROJTËS_M2 H=4.50 m, L=6.00m (1 copë)

1 5
0

270

5
0

14 3.70 80 296.00

2 4
7

590

4
7

14 6.84 28 191.52

3

1
1
0

197

1
1
0 14 4.17 34 141.78

4

3
0

197

3
0 14 2.57 12 30.84

5

2
0

437

1
0
7 14 5.64 40 225.60

6

2
0

437

1
1

437

3
0 12 4.87 40 194.80

7 2
0

590

2
0

10 6.30 40 252.00

8 270 12 2.70 20 54.00

Shufrat - rinumërimi

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

S 500

10 252.00 0.62 155.48

12 248.80 0.89 220.93

14 885.74 1.21 1071.75

1448.16I përgjithshëm  (S 500)

1448.16I përgjithshëm

2 Ø14/20

1 Ø14/15

1 Ø14/15
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MURI MBROJTËS_M3 ; H=6.00m, L=6.00m
C-30/37, S-500

P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

PRERJA TËRTHORE M3
P:1/50

2 19Ø14/20

2 19Ø14/20

7
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7
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PRERJA GJATËSORE-ARMIMI
P=1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

1-1
R=1:50

1
1

2-2
R=1:50

2
2

5
Ø2

0/
15

6
Ø1

2/
15

Shufrat - specifikimi

emri forma dhe përmasat
[cm]

Ø lg
[m]

n
[copë]

lgn
[m]

ARMATURA E MURIT MBROJTËS_M3 H=6.0 m, L=6.00m (1 copë)

1 5
0

370

5
0

16 4.70 70 329.00

2 4
7

590

4
7

14 6.84 76 519.84

3

1
1
0

197

1
1
0 14 4.17 48 200.16

4

3
0

197

3
0 14 2.57 12 30.84

5

2
0

587

1
5
0 20 7.57 40 302.80

6

2
0

586

2
1

587 3
0 12 6.37 30 191.10

7 2
0

590

2
0

10 6.30 54 340.20

8 370 12 3.70 20 74.00

Shufrat - rinumërimi

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

S 500

10 340.20 0.62 209.90

12 265.10 0.89 235.41

14 750.84 1.21 908.52

16 329.00 1.58 519.82

20 302.80 2.47 747.92

2621.56I përgjithshëm  (S 500)

2621.56I përgjithshëm

2 Ø14/20

1 Ø16/15

1 Ø16/15
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MURI MBROJTËS_M4 ; H=7.70m, L=6.00m
C-30/37, S-500

P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

PRERJA TËRTHORE M4
P:1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

PRERJA GJATËSORE-ARMIMI
P=1/50

1 Ø20/12.5
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3 25Ø14/20

3 25Ø14/20

4 Ø20/12.5

5 Ø14/15

11 Ø20/12.512 Ø14/15

13 3Ø16

14
35

Ø1
0/

20

14
35

Ø1
0/

20

8
±1

4Ø
10

/2
0

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

15
±1

4Ø
10

/2
0

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

16 ±33Ø10/20

Z.Jashtme/ Brendshme

6 Ø14/15

6 ±34Ø14/15

Z.Jashtme/ Brendshme

9
Ø1

4/
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4 
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0
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Ø2

0 
L=

71
5 

(4
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5

30

7
3Ø
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50

74
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3Ø

16 L=775 (9)

743

32

2 Ø14 L=630 (40)
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70

1 Ø20 L=630 (48)

70

490

70

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

2-2
R=1:50

2
2

Shufrat - specifikimi

emri forma dhe përmasat
[cm]

Ø lg
[m]

n
[copë]

lgn
[m]

ARMATURA E MURIT MBROJTËS_M4 H=7.0 m, L=6.00m (1 copë)

1 7
0

490

7
0

20 6.30 48 302.40

2

7
0

490

7
0 14 6.30 40 252.00

3 6
6

.

590

6
6

.

14 7.22 50 361.00

4

1
9

0

200

20 3.90 48 187.20

5

3

6
3

6
3

190

14 2.53 40 101.20

6

1
4

0

218

1
4

0 14 4.98 68 338.64

7

5
0

74119

5
0

130 16 2.54 9 22.86

8

3
0

190

10 2.20 84 184.80

9

3
0

218

3
0 14 2.78 16 44.48

10 490 12 4.90 20 98.00

11

685

3
0

20 7.15 48 343.20

12

686 1

3
0

3
0

14 7.16 40 286.40

13

743 12

2
9

3
2 16 7.75 9 69.75

14 2
0

590

2
0

10 6.30 70 441.00

15

a

4 x :

a = 60, 106, 152, 199, 245, 291, 337, 383, 429, 476, 522, 568,

614, 660

10 *3.60 4 x 14 201.68

16

a

4 x :

a = 350, 341, 331, 322, 313, 304, 295, 285, 276, 267, 258, 249,

239, 230, 221, 212, 203, 194, 184, 175, 166, 157, 148, 138,

129, 120, 111, 102, 92, 83, 74, 65, 56

10 *2.03 4 x 33 267.60

Shufrat - rinumërimi

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

S 500

10 1095.08 0.62 675.66

12 98.00 0.89 87.02

14 1383.72 1.21 1674.30

16 92.61 1.58 146.32

20 832.80 2.47 2057.02

4640.33I përgjithshëm  (S 500)

4640.33I përgjithshëm

Kontrafore

Kontrafore
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NR-09

MURI MBROJTËS_M5 ; H=9.20m, L=6.00m
C-30/37, S-500

P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

PRERJA TËRTHORE M5
P:1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

PRERJA GJATËSORE-ARMIMI
P=1/50

Kontrafore

1 66Ø20/12.5

2 55Ø16/15

3 49Ø20/12.5

4 41Ø16/15

5 Ø20/76 Ø14/15

7 3Ø20

8
±1

7Ø
10

/2
0

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

5 85Ø20/7

Z. Brendshme

6 40Ø14/15

Z. Jashtme

9 Ø20/7.010 Ø14/15

11 ±41Ø10/20

Z.Jashtme/ Brendshme

9 85Ø20/7

Z. Brendshme

10 40Ø14/15

Z. Jashtme
11

40
Ø1

0/
20

11
40

Ø1
0/

20

12 3Ø20

13
±1

6Ø
10

/2
0

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

14 ±38Ø10/20

Z.Jashtme/ Brendshme

6
Ø1

4 
L=

28
4 

(4
0)

21
0

74

10
Ø1

4 
L=

84
6 

(6
7)

81
6

30

5 Ø20 L=447 (85)

21
0

237

12
3Ø

20 L=925 (3)

893

32

7
3Ø

20 L=272 (3)
50

89

133

17
9

Ø1
2/

15

17
9

Ø1
2/

15

15
±8

Ø1
4/

15

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

16
Ø1

4/
15

17
9

Ø1
2/

15

17
9

Ø1
2/

15

15
±8

Ø1
4/

15

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

16
Ø1

4/
15

9 57Ø20/7

Z. Brendshme

10 27Ø14/15

Z. Jashtme

18 ±41Ø10/20

Z.Jashtme/ Brendshme

Shufrat - specifikimi

emri forma dhe përmasat
[cm]

Ø lg
[m]

n
[copë]

lgn
[m]

ARMATURA E MURIT MBROJTËS_M5 H=9.20 m, L=6.00m (1 copë)

1 9
0

610

9
0

20 7.90 66 521.40

2

9
0

610

9
0 16 7.90 55 434.50

3 8
4

810

8
4

20 9.78 49 479.22

4

8
4

810

8
4 16 9.78 41 400.98

5

2
1

0

237

20 4.47 85 379.95

6

210

4

7
4

7
4 14 2.84 40 113.60

7

5
0

89121

5
5

133 20 2.72 3 8.16

8

3
0

190

10 2.20 62 136.40

9

815

3
0

20 8.45 142 1199.90

10

816 1

3
0

3
0

14 8.46 67 566.82

11 2
0

590

2
0

10 6.30 82 516.60

12

893 13

2
9

3
2 20 9.25 3 27.75

13

a

2 x :

a = 60, 106, 151, 197, 243, 288, 334, 380, 425, 471, 517, 562,

608, 654, 699, 745

10 *4.02 2 x 16 128.80

14

a

2 x :

a = 430, 420, 410, 400, 390, 380, 370, 360, 349, 339, 329, 319,

309, 299, 289, 279, 268, 258, 248, 238, 228, 218, 208, 198,

187, 177, 167, 157, 147, 137, 127, 117, 107, 96, 86, 76, 66, 56

10 *2.43 2 x 38 184.78

15

3
0

218

3
0 14 2.78 32 88.96

16

1
4

0

218

1
4

0 14 4.98 82 408.36

17 610 12 6.10 18 109.80

18 2
0

390

2
0

10 4.30 82 352.60

Shufrat - rinumërimi

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

S 500

10 1319.18 0.62 813.93

12 109.80 0.89 97.50

14 1177.74 1.21 1425.07

16 835.48 1.58 1320.06

20 2616.38 2.47 6462.46

10119.02I përgjithshëm  (S 500)

10119.02I përgjithshëm
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NR-10

MURI MBROJTËS_M6 ; H=7.70m, L=4.00m
C-30/37, S-500

P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

PRERJA TËRTHORE M�
P:1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

PRERJA GJATËSORE-ARMIMI
P=1/50

1 Ø20/12.5

2 Ø14/15

3 25Ø14/20

3 25Ø14/20

1 32Ø20/12.5

2 27Ø14/15

4 Ø20/12.5

5 Ø14/15

9
Ø1

4/
16

10
±1

0Ø
12

/1
5

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

10
10

Ø1
2/

15

10
10

Ø1
2/

15 9
±8

Ø1
4/

15

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

11 Ø20/12.512 Ø14/15

13 3Ø16

4
32

Ø2
0/

12
.5

Z
. B

re
nd

sh
m

e

5
27

Ø1
4/

15

Z
. J

as
ht

m
e

11
32

Ø2
0/

12
.5

Z
. B

re
nd

sh
m

e

12
27

Ø1
4/

15

Z
. J

as
ht

m
e

14
35

Ø1
0/

20

14
35

Ø1
0/

20

8
±1

4Ø
10

/2
0

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

15
±1

4Ø
10

/2
0

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

16 ±33Ø10/20

Z.Jashtme/ Brendshme

1-1
R=1:50

1
1

1 Ø20/12.5

2 Ø14/15

3 25Ø14/20

3 25Ø14/20

4 Ø20/12.5

5 Ø14/15

11 Ø20/12.512 Ø14/15

13 3Ø16

14
35

Ø1
0/

20

14
35

Ø 1
0/

20

8
±1

4Ø
10

/2
0

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

15
±1

4Ø
10

/2
0

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

16 ±33Ø10/20

Z.Jashtme/ Brendshme

6 Ø14/15

6 ±34Ø14/15

Z.Jashtme/ Brendshme

9
Ø1

4/
16

12
Ø1

4 
L=

71
6 

(2
7)

68
6

30

5
Ø1

4 
L=

25
3 

(2
7)

63

19
0

4 Ø20 L=390 (32)

19
0

200

11
Ø2

0 
L=

71
5 

(3
2)

68
5

30

7
3Ø

16 L=254 (9)

50

74

130

13
3Ø

16 L=775 (9)

743

32

2 Ø14 L=630 (27)

70

490

70

1 Ø20 L=630 (32)

70

490

70

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

2-2
R=1:50

2
2

Kontrafore

Kontrafore

14 ±35Ø10/20

Z.Jashtme/ Brendshme

Shufrat - specifikimi

emri forma dhe përmasat
[cm]

Ø lg
[m]

n
[copë]

lgn
[m]

ARMATURA E MURIT MBROJTËS_M6 H=7.70 m, L=4.00m (1 copë)

1 7
0

490

7
0

20 6.30 32 201.60

2

7
0

490

7
0 14 6.30 27 170.10

3 6
6

.

390

6
6

.

14 5.22 50 261.00

4

1
9

0

200

20 3.90 32 124.80

5

3

6
3

6
3

190

14 2.53 27 68.31

6

1
4

0

218

1
4

0 14 4.98 68 338.64

7

5
0

74119

5
0

130 16 2.54 9 22.86

8

3
0

190

10 2.20 84 184.80

9

3
0

218

3
0 14 2.78 16 44.48

10 490 12 4.90 20 98.00

11

685

3
0

20 7.15 32 228.80

12

686 1

3
0

3
0

14 7.16 27 193.32

13

743 12

2
9

3
2 16 7.75 9 69.75

14 2
0

390

2
0

10 4.30 70 301.00

15

a

4 x :

a = 60, 106, 152, 199, 245, 291, 337, 383, 429, 476, 522, 568,

614, 660

10 *3.60 4 x 14 201.68

16

a

4 x :

a = 350, 341, 331, 322, 313, 304, 295, 285, 276, 267, 258, 249,

239, 230, 221, 212, 203, 194, 184, 175, 166, 157, 148, 138,

129, 120, 111, 102, 92, 83, 74, 65, 56

10 *2.03 4 x 33 267.60

Shufrat - rinumërimi

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

S 500

10 955.08 0.62 589.28

12 98.00 0.89 87.02

14 1075.85 1.21 1301.78

16 92.61 1.58 146.32

20 555.20 2.47 1371.34

3495.75I përgjithshëm  (S 500)

3495.75I përgjithshëm
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PRoing&Partners sh.p.k

Vula

NR-11

MURI MBROJTËS_M7 ; H=6.00m, L=4.00m
C-30/37, S-500

P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

PRERJA TËRTHORE M�
P:1/50

2 19Ø14/20

2 19Ø14/20

7
27

Ø1
0/

20

7
27

Ø1
0/

20

1 Ø16 L=470 (46)

50

370

50

1 Ø16 L=470 (46)
50

370

50

5
Ø2

0 
L=

75
7 

(2
7)

20

58
7

150

6
Ø1

2  
L=

63
7 

(2
0)

20

58
7

30

1 ±23Ø16/17.5

4
Ø1

4/
16

4
±6

Ø1
4/

15 3
±2

4Ø
14

/1
5

8
±1

0Ø
12

/1
5

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

8
10

Ø1
2/

15

8
10

Ø1
2/

15

4
Ø1

4/
16

3 Ø14/15

2 19Ø14/20

2 19Ø14/20

7
27

Ø1
0/

20

7
27

Ø1
0/

20

5
27

Ø2
0/

15

Z
. B

re
nd

sh
m

e
6

20
Ø1

2/
20

Z
. J

as
ht

m
e

PRERJA GJATËSORE-ARMIMI
P=1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

1-1
R=1:50

1
1

2-2
R=1:50

2
2

5
Ø2

0/
15

6
Ø1

2/
15

2 Ø14/20

1 Ø16/15

1 Ø16/15

7 ±27Ø10/20

Z.Jashtme/ Brendshme

Shufrat - specifikimi

emri forma dhe përmasat
[cm]

Ø lg
[m]

n
[copë]

lgn
[m]

ARMATURA E MURIT MBROJTËS_M7 H=6.0 m, L=4.00m (1 copë)

1 5
0

370

5
0

16 4.70 46 216.20

2 4
7

390

4
7

14 4.84 76 367.84

3

1
1
0

197

1
1
0 14 4.17 48 200.16

4

3
0

197

3
0 14 2.57 12 30.84

5

2
0

587

1
5
0 20 7.57 27 204.39

6

2
0

586

2
1

587 3
0 12 6.37 20 127.40

7 2
0

390

2
0

10 4.30 54 232.20

8 370 12 3.70 20 74.00

Shufrat - rinumërimi

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

S 500

10 232.20 0.62 143.27

12 201.40 0.89 178.84

14 598.84 1.21 724.60

16 216.20 1.58 341.60

20 204.39 2.47 504.84

1893.15I përgjithshëm  (S 500)

1893.15I përgjithshëm
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PRoing&Partners sh.p.k

Vula

NR-12

MURI MBROJTËS_M8 ; H=4.50m, L=4.00m
C-30/37, S-500

P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

PRERJA TËRTHORE M�
P:1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

PRERJA GJATËSORE-ARMIMI
P=1/50

2 14Ø14/20

2 14Ø14/20

1 ±27Ø14/15

1-1
R=1:50

1
1

2 14Ø14/20

2 14Ø14/20

2-2
R=1:50

2
2

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

4
Ø1

4/
16

4
±6

Ø1
4/

15 4
Ø1

4/
16

3
±1

7Ø
14

/1
5

5
Ø1

4/
15

6
Ø1

2/
15

5
27

Ø1
4/

15

Z
. B

re
nd

sh
m

e

6
27

Ø1
2/

15

Z
. J

as
ht

m
e

7
20

Ø1
0/

20

7
20

Ø1
0 /

20

5
Ø1

4/
15

6
Ø1

2/
15

7
20

Ø1
0/

20

7
20

Ø1
0/

20

3 Ø14/15

3
Ø1

4 
L=

41
7 

(3
4)

110

19
7

110

4
Ø1

4 
L=

25
7 

(1
2)

30

19
7

30

1 Ø14 L=370 (54)

50

270

50

1 Ø14 L=370 (54)

50

270

50

5
Ø1

4 
L=

56
4 

(2
7)

20

43
7

107

6
Ø1

2 
L=

48
7 

(2
7)

20

43
7

30

8
±1

0Ø
12

/1
5

Z
.J

as
ht

m
e/

 B
re

nd
sh

m
e

8
10

Ø1
2/

15

8
10

Ø1
2/

15

2 Ø14/20

1 Ø14/15

1 Ø14/15

7 ±20Ø10/20

Z.Jashtme/ Brendshme

Shufrat - specifikimi

emri forma dhe përmasat
[cm]

Ø lg
[m]

n
[copë]

lgn
[m]

ARMATURA E MURIT MBROJTËS_M8 H=4.50 m, L=4.00m (1 copë)

1 5
0

270

5
0

14 3.70 54 199.80

2 4
7

390

4
7

14 4.84 28 135.52

3

1
1
0

197

1
1
0 14 4.17 34 141.78

4

3
0

197

3
0 14 2.57 12 30.84

5

2
0

437

1
0
7 14 5.64 27 152.28

6

2
0

437

1
1

437

3
0 12 4.87 27 131.49

7 2
0

390

2
0

10 4.30 40 172.00

8 270 12 2.70 20 54.00

Shufrat - rinumërimi

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

S 500

10 172.00 0.62 106.12

12 185.49 0.89 164.72

14 660.22 1.21 798.87

1069.71I përgjithshëm  (S 500)

1069.71I përgjithshëm
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NR-13

PRERJA TËRTHORE M9
P:1/50

Gypa për kullim

Gyp drenazhi

MURI MBROJTËS_M9 ; H=3.0m, L=3.80m
C-30/37, S-500

P:1/50

PRERJA GJATËSORE-ARMIMI
P=1/50

PRERJA TËRTHORE-ARMIMI
P:1/50

2 ±26Ø12/15

1 10Ø12/20

1 10Ø12/20

3
Ø1

2/
15

4
Ø1

2/
20

3 23Ø12/15

Z. Brendshme

4 19Ø12/20

Z. Jashtme

5
13

Ø1
0/

20

5
13

Ø1
0/

20

2 Ø12/15

2 Ø12 L=270 (52)

40

190

40

2 Ø12 L=270 (52)

40

190

40

3
Ø1

2 
L=

38
8 

(2
3)

20

28
8

80

4
Ø1

2 
L=

32
8 

(1
9)

20

28
8

20

1-1
R=1:50

1
1

1 Ø12/20

1 Ø12 L=450 (20)

40

370

40

1 Ø12 L=450 (20)

40

370

40

5 ±12Ø10/20

Z.Jashtme/ Brendshme

Shufrat - specifikimi

emri forma dhe përmasat
[cm]

Ø lg
[m]

n
[copë]

lgn
[m]

ARMATURA E MURIT MBROJTËS_M9 H=3.0 m, L=3.80m (1 copë)

1 4
0

370

4
0

12 4.50 20 90.00

2 4
0

190

4
0

12 2.70 52 140.40

3

2
0

288

8
0 12 3.88 23 89.24

4

2
0

288

2
0 12 3.28 19 62.32

5 2
0

370

2
0

10 4.10 24 98.40

Shufrat - rinumërimi

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

S 500

10 98.40 0.62 60.71

12 381.96 0.89 339.18

399.89I përgjithshëm  (S 500)

399.89I përgjithshëm
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